
Contacto

Teléfono 922605200
Fax 922605210
Correo Electrónico contratacion@iac.es

Dirección Postal

Vía Láctea
(38200) La Laguna España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-20-00710
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-12-2020
a las 09:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Instituto de Astrofísica de Canarias
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q3811001A
Sitio Web http://www.iac.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D

Objeto del Contrato: Puerta Almacen

Presupuesto base de licitación
Importe 588,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 549,8 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

BK-DANAITA SL
NIF B76805027

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 549,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 588,29 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 08/09/2020

Información Sobre las Ofertas

http://www.iac.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gGFSmw79u7A%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYRqWe0dp5irz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 1609232158619 |  2020-488365 | mar, 29 dic 2020 09:56:00:992 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
151775950456833529129847021986173842973 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYRqWe0dp5irz3GQd5r6SQ%3D%3D

